

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2542021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02592021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
14.10.2021		
Č. zásielky:	Č. prijatia:	
Prílohy:	Vyparjeje:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.10.2021	04.10.2021	03.12.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 2021-2264,2570,2646,2649,2652,2663,2721,2731 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003917		Medzikus pravý s príslušenstvom	99002150	20	7,00	ks	17,70	123,90
003959		Zrkadlo spätné ľavé	214432030	20	1,00	ks	146,00	146,00
004280		Držiak zrkadla ľavý	999223101	20	1,00	ks	162,00	162,00
005710		Filter prevodovky	0750131003	20	14,00	ks	10,50	147,00
002655		Filter paliva s pumpou	504082415	20	1,00	ks	95,00	95,00
002813		Remeň klinový AVX 13x1350	8070513135	20	40,00	ks	4,20	168,00
001927		Napínak	504153873	20	1,00	ks	45,00	45,00
002483		Čap	55751010016	20	20,00	ks	4,09	81,80
004144		Odlučovač oleja AC	99951	20	3,00	ks	111,00	333,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	22,00	ks	0,29	6,38
005760		Hrdlo	99743626	20	15,00	ks	5,60	84,00
005909		Hrdlo	743.106	20	5,00	ks	3,60	18,00
003562		Páka pomocná-riadenie	55795006049	20	1,00	ks	126,00	126,00
003097		Svetlo skupinové zadné brzdomé	990088050021	20	2,00	ks	31,50	63,00
005165		Potrúbie výfukové predhrievača	55718049018	20	6,00	ks	33,33	199,98
005658		Silentblok LMT	214423648	20	30,00	ks	14,90	447,00
002620		Ložisko 33017	9933017	20	8,00	ks	30,30	242,40
005610		Ložisko 32015	9932015	20	6,00	ks	13,50	81,00
002607		Gufero baum SLX7 110-130-8	99520228	20	8,00	ks	16,50	132,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	35,00	ks	0,30	10,50
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	10,00	ks	5,35	53,50
002839		Matica guľového čapu	99504951	20	25,00	ks	1,70	42,50

Základ pre DPH 20 % : 2 807,96

DPH 20 % : 561,59

Celková suma s DPH**3 369,55****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****3 369,55**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..